
AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Negociado: Recursos Humanos

ANUNCIO

La Tenencia de Alcaldía y Concejal Delegada de Personal ha dictado el
Decreto 2708/2021, de 22 de noviembre, que a continuación se transcribe:

“Decreto  declarando  aprobada  la  calificación  provisional  de  la
convocatoria para la contratación temporal de empleados/as dentro del
“Plan Extraordinario para la realización de Obras y Servicios Municipales
2022-2023”.-

Vista la propuesta formulada con fecha 22 de octubre de 2021, por la
Comisión de Selección de la  convocatoria  para la  contratación temporal  de
empleados/as dentro del “Plan Extraordinario para la realización de Obras y
Servicios Municipales 2022-2023”.

Y de conformidad con lo establecido en la base séptima de las que rigen
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  siguiente  calificación  provisional  de  la
convocatoria  para la contratación temporal de empleados/as dentro del “Plan
Extraordinario para la realización de obras y servicios municipales 2022-2023”,
con la puntuación total  obtenida por los aspirantes en todas las categorías,
ordenada de mayor a menor:

- Peón:

ORDEN
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***4589** BAENA LEON JOSE MANUEL 30

2 ***6348** CANO TOMAS ANA BELEN 30

3 ***1620** MORENO RODRIGUEZ JUAN 30

4 ***5312** MUÑOZ VALLE MANUEL JESUS 30

5 ***5823** NUÑEZ RUIZ ROSARIO 30

6 ***3542** ALVAREZ ESCRIBANO DOLORES 30

7 ***9507** ASENCIO GODOY MªDEL CARMEN 30

8 ***5914** GARCIA MORALES BELEN Mª 30

9 ***2909** GOMEZ BALLESTEROS MªSOLEDAD 30

10 ***5804** HERRERA MARAVER JUAN ANTONIO 30

11 ***4633** MARTIN GAMERO BEATRIZ 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

12 ***3138** TRASSIERRA PLAZA JUAN LUIS 30

13 ***4542** VARGAS GRANADOS CARMEN 30

14 ***0050** CARABALLO LAREDO ROSARIO 30

15 ***3721** CARRILLO REYES CARLOTA 30

16 ***5902** CUENCA BASTER JENIFER 30

17 ***0130** GARCIA ENRIQUEZ RAFAEL 30

18 ***1686** GUILLEN PEREZ JOSEFA 30

19 ***3136** LAGUNA JIMENEZ MANUELA 30

20 ***8021** LEIVA MORENO FRANCISCO 30

21 ***6658** MEDINA LOPEZ ELISABET 30

22 ***4067** MILLAN CABALLERO MONICA 30

23 ***5812** MONTERO OSUNA ROSA MARIA 30

24 ***3933** MORENO GODOY MANUELA 30

25 ***3547** RIESGO GUERRA MARIA DEL CARMEN 30

26 ***7847** TORRES LAGUNA ANTONIO 30

27 ***4474** AGUILA RUBIO MARIA ANGELES 30

28 ***7982** CARRILLO FERNANDEZ YOLANDA 30

29 ***8959** CASTRO SANCHEZ MARIA MERCEDES 30

30 ***3509** GARCIA RODRIGUEZ ESTEBAN 30

31 ***3185** GUARDIA RUIZ MARIA JOSE 30

32 ***7884** MUÑOZ NIETO ANTONIA 30

33 ***3315** RODRIGUEZ MARTINEZ CARMEN 30

34 ***6931** VIZUETE UROZ DABINIA 30

35 ***4796** CANO TOMAS JUAN JOSE 30

36 ***1339** CARRASCO RUIZ PEDRO DAVID 30

37 ***1089** CORTES RUBIO RAFAEL 30

38 ***4613** ESPEJO GARCIA ROSARIO MARIA 30

39 ***7266** ESPEJO GARCIA VANESSA 30

40 ***4549** GONZALEZ CASTRO ANTONIA 30

41 ***3203** LEON LIÑAN ROSARIO 30

42 ***3934** MORENO RUIZ BELEN 30

43 ***8634** OLIVA ABARDONADO AROA 30

44 ***7182** RODRIGUEZ REGAL ANTONIO 30

45 ***3521** SANCHEZ GUERRA JOSEFA 30

46 ***6191** TEJERO MORENO LOURDES MARIA 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

47 ***2595** BOLANCE ALMENARA JOSEFA 30

48 ***7797** CABRERA FUENTES JOSE MANUEL 30

49 ***2104** CABRERA HERRERIA LUISA 30

50 ***2261** CASTRO FERNANDEZ JUAN ANTONIO 30

51 ***6875** CEBALLOS CURIEL OLGA 30

52 ***3189** CONDE TORRES MARIA CARMEN 30

53 ***4049** CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO 30

54 ***6111** DUGO SERRANO MARIA ANTONIA 30

55 ***4622** ESPEJO GARZON MIGUEL ANGEL 30

56 ***4545** FERNANDEZ OROZCO ANTONIO MIGUEL 30

57 ***1140** LOBO MORCILLO MARIA ISABEL 30

58 ***4683** MARTINEZ VELASCO JOSE MANUEL 30

59 ***4562** MORALES CEVAQUEBA MARIA ROSA 30

60 ***1614** NAVARRO MONTERO JUAN JOSE 30

61 ***3780** SANTIAGO MUÑOZ CARMEN 30

62 ***3785** TIERNO DEL CASTILLO IRENE 
CONSOLACION

30

63 ***3525** ANGULO NIETO ANGELES 30

64 ***4589** BAENA LEON MARIA DEL CARMEN 30

65 ***6482** CURIEL GONZALEZ MARIA SOLEDAD 30

66 ***7744** GAMERO ASENCIO ADOLFO JOSE 30

67 ***3772** GOMEZ MARTIN CONCEPCION 30

68 ***7082** LEON LIÑAN JOSE LUIS 30

69 ***4306** MUÑOZ BENAVIDES FRANCISCO ANTONIO 30

70 ***5329** RIOS PEREZ ROSARIO MARIA 30

71 ***4602** RUIZ MONTERO MARIA DEL CARMEN 30

72 ***4625** CUMPLIDO AGUILA ROSARIO 30

73 ***5066** EGEA ROSA MERCEDES 30

74 ***2026** GOMEZ CARO DOLORES 30

75 ***4588** GONZALEZ ESCOBAR ESPERANZA 30

76 ***4591** RODRIGUEZ CANO CUSTODIO RAFAEL 30

77 ***3453** BRENES FRANCO CARLOS 30

78 ***1661** CARRASCO TORRES MARIA BELEN 30

79 ***3163** DOMINGUEZ GALLEGO JUAN 30

80 ***3143** GALLARDO CARO ANTONIA MARIA 30

81 ***3212** GALLARDO CARO JOSEFA 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

82 ***5897** GARCIA BRENES ROSA MARIA 30

83 ***3127** JIMENEZ UCEDA RAFAEL 30

84 ***8856** LOSADA REYES ANGEL 30

85 ***6617** RUIZ TUBIO MARIA DE LOS ANGELES 30

86 ***8434** AGUILERA SALAS JOSEFA 30

87 ***3898** ASENCIO CAZORLA VERONICA 30

88 ***0309** CONDE TORRES MARIA ENCARNACION 30

89 ***3744** ENRIQUEZ GALLARDO CRISTINA 30

90 ***3554** ESPEJO CARO ROSA MARIA 30

91 ***5894** FERNANDEZ BUZON RAFAELA 30

92 ***1699** GOMEZ PRIETO ISABEL MARIA 30

93 ***6479** LOSADA GALLARDO ANGEL 30

94 ***4620** MIQUEL ESPEJO CARMEN 30

95 ***0388** PAEZ GAMERO MARIA BELEN 30

96 ***4587** PAEZ MORALES ADELA 30

97 ***4596** ROSA ESTEPA MARIA CARMEN 30

98 ***9554** VALENZUELA BAENA FRANCISCO JULIAN 30

99 ***3758** ALMENARA BELTRAN MARIA ANGELES 30

100 ***5815** BLANCO DOMINGUEZ JOSE 30

101 ***1664** CARAZO GOMEZ EFREN 30

102 ***4783** CARO RAMON MANUELA 30

103 ***3087** CEBALLOS CARO ESPERANZA 30

104 ***5139** CUMPLIDO ALMENARA BEATRIZ 30

105 ***4564** CUMPLIDO LOPERA GEMA BELEN 30

106 ***7755** FERNANDEZ LEON SANDRA MARIA 30

107 ***6521** HERRERA MARAVER VANESSA 30

108 ***3179** LARA MIQUEL ANTONIO 30

109 ***2708** MARQUEZ EGEA MANUEL 30

110 ***6341** MARTINEZ VELASCO FRANCISCO JESUS 30

111 ***3111** MUÑOZ CANO ANTONIA 30

112 ***5146** ROMERO DIAZ RAQUEL 30

113 ***5166** SANTANA GONZALEZ VANESSA 30

114 ***5607** SANTOS MINGUEZ MONICA 30

115 ***3668** UCEDA FRANCO JUAN 30

116 ***3974** VERA PEREZ AMPARO 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

117 ***2079** ACOSTA DIAZ FRANCISCO 30

118 ***3521** AGUILA GODOY MARIA 30

119 ***6344** BENITEZ DIAZ ISMAEL 30

120 ***7873** CANO MARTINEZ DAVID 30

121 ***3779** CARRILLO PEREZ CONCEPCION 30

122 ***3547** GARCIA VAZQUEZ ROSARIO 30

123 ***5792** GARCIA VERA MARIA 30

124 ***5550** LOPEZ VELASCO LAURA 30

125 ***5270** LORA GOMEZ ANTONIO JESUS 30

126 ***4608** MONTERO LIÑAN JUAN MANUEL 30

127 ***1088** MORALES CEVAQUEBA MARIA ANGELES 30

128 ***7104** MORENO TALLON MANUEL 30

129 ***9767** NIETO LOPEZ ROSARIO 30

130 ***5819** PALMA CONDE JESUS ALBERTO 30

131 ***0224** PEREZ SANCHEZ MARIA ANGELES 30

132 ***3773** PEREZ VERA MARIA DOLORES 30

133 ***5651** REYES CARRILLO SONIA 30

134 ***3660** ROSA ALMENARA MARIA SALUD 30

135 ***9549** SALAS FERANDEZ CRISTIAN 30

136 ***3935** SALAS ROMERO MANUEL 30

137 ***3533** ZAMORA CABRERA MARIA DEL PILAR 30

138 ***5801** ALCANTARA LOPEZ SANDRA 30

139 ***6819** ARROYO CARRILLO PATROCINIO 30

140 ***3786** ARROYO SOBRINO MARIA 30

141 ***3181** ASENCIO GONZALEZ JOSEFA 30

142 ***5554** CAAMAÑO IZQUIERDO OSCAR 30

143 ***1159** CABRERA CABRERA ROSARIO 30

144 ***2266** CARO CASTRO ANGELES 30

145 ***7609** CARRILLO PORRAS EDUARDO 30

146 ***2668** CAZORLA VELASCO CARLOS 30

147 ***4564** CHAVEZ LOSADA JUAN JOSE 30

148 ***4548** CUEVAS NAVARRO SILVIA 30

149 ***5756** CUMPLIDO GARCIA ANGELES 30

150 ***3635** ESCRIBANO DIAZ EDUVIGIS CONSUELO 30

151 ***3554** ESPEJO CARO ELENA 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

152 ***5153** FUILLERAT ALVAREZ FRANCISCO JAVIER 30

153 ***5058** GONZALEZ OLIVAN ANA 30

154 ***4589** HIDALGO DOMENECH ANA BELEN 30

155 ***1498** LOPEZ MORENO ANGEL 30

156 ***1565** MONTIEL GONZALEZ DOLORES 30

157 ***3538** MORALES ROMERO Mº ISABEL 30

158 ***8864** MORENO CASTRO ANGELES 30

159 ***1081** MOYA BALLESTERO ROSARIO 30

160 ***4626** PALMA CUEVAS EVA MARIA 30

161 ***1840** PEREZ CARRERA MARIA DOLORES 30

162 ***3785** ROMERO MENDEZ MARIA ANTONIA 30

163 ***3900** RUIZ LUQUE MARIA DEL CARMEN 30

164 ***5919** SANTOS DOMENECH BEATRIZ 30

165 ***2756** TINOCO MARAVER GABRIEL 30

166 ***4619** ZAMORA HERNANDEZ MARIA ANGELES 30

167 ***3966** ZAPATA CABALLERO ISABEL MARIA 30

168 ***4044** RODRIGUEZ MUÑOZ MANUEL 30

169 ***3519** MIRANDA MANZANO CARMEN 30

170 ***2182** PAEZ MORALES BELEN 30

171 ***2073** MUÑOZ RODRIGUEZ JOSEFA 30

172 ***6477** RUIZ MARTIN ANTONIO 30

173 ***4560** GALVEZ PORRAS MANUEL 30

174 ***2814** JIMENEZ LOSADA JUANA GRACIA 30

175 ***9620** RODRIGUEZ CAZORLA ROSARIO 30

176 ***3764** RUIZ TUBIO PASTORA 30

177 ***2072** SALDAÑA CABALLERO MONTSERRAT 30

178 ***1299** BECERRA LEON BERNARDO 30

179 ***5402** GARCIA MENGUAL MARIA MATILDE 30

180 ***4565** ARIZA MARQUEZ ANA MARIA 30

181 ***1731** CUENCA BACTER MARIA DEL CARMEN 30

182 ***8756** CORTES FLORES JOSE FRANCISCO 30

183 ***4700** CORTES FLORES RAFAEL 30

184 ***9805** UCEDA ARRIAZA ISABEL MARIA 30

185 ***8288** CAPARROS MORENO JULIA 30

186 ***7614** ROUMANI HEROUALI MUSTAPHA 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

187 ***3785** BERMEJO CEBALLOS ANTONIO 30

188 ***4567** CANO TOMAS SONIA 30

189 ***6551** CUMPLIDO CANO VIRGINIA 30

190 ***3212** DURAN GARCIA MANUELA 30

191 ***4351** ALPUENTE VAZQUEZ PATRICIA 30

192 ***4883** RODRIGUEZ CASTRO LUCIA MERCEDES 30

193 ***0998** TABLADA VELASCO SONIA 30

194 ***6236** ROJANO DIAZ MARIA ELENA 30

195 ***1582** LUQUE MARIN FRANCISCO 30

196 ***4529** SANCHEZ BAJO MARIA SALUD 30

197 ***6845** MORENO LASO RAFAEL 30

198 ***3538** MAQUEDA RODRIGUEZ ANGELES 30

199 ***8717** AMAYA TEJERO JENIFER 30

200 ***3171** RODRIGUEZ PEÑA TRINIDAD 30

201 ***1511** CONTRERAS SEGURA RAUL 30

202 ***2038** NAVARRO NIETO JOSE ANTONIO 30

203 ***3759** VALLIN MOLES MARIA CARMEN 30

204 ***3243** CHAVES JIMENEZ MARIA ANGELES 30

205 ***5303** TAMARIT RAMOS NIEVES 30

206 ***7840** PEREZ MUÑOZ ENCARNACION 30

207 ***1101** REJANO VELASCO RAFAEL 30

208 ***4635** MORENO MIQUEL TANIA 30

209 ***4632** RODRIGUEZ FLORES ELENA Mª 30

210 ***3073** MORENO GUTIERREZ FLORA MARIA 30

211 ***0588** GRUIA IONELA 30

212 ***6301** DRAGUT ANGHEL 30

213 ***6294** DRAGUT CORNELIA 30

214 ***3991** FERNANDEZ DOMINGUEZ ESTEFANIA 30

215 ***9479** GIRABET ACOSTA MARIA DEL CARMEN 30

216 ***3454** CIOINAC VASILE 30

217 ***0194** MARTIN LOPEZ MARIA DEL ROCIO 30

218 ***1971** MARTIN RESCALVO ALICIA 30

219 ***6082** DRAGOI IONUT COSTINEL 30

220 ***6604** RODRIGUEZ MEDINA ROSARIO 30

221 ***4587** NAVARRO MIRANDA JUANA MARIA 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

222 ***3632** GARCIA MUÑOZ SARA 30

223 ***0904** GOMEZ PAREDES MARIA SETEFILLA 30

224 ***9336** MARTIN FLORES FRANCISCO 30

225 ***5595** MICLUTI PETRU 30

226 ***1348** GARCIA GIRALDEZ JACOBO 30

227 ***0828** MAZUECO CASTRO ELENA 30

228 ***8178** BERMEJO CEBALLOS INMACULADA DE LOS 
ANGELES 

30

229 ***5687** CORTES FLORES CARMEN 30

230 ***0052** RUIZ FERNANDEZ VANESSA 30

231 ***2283** CABALLERO DOMINGUEZ CONCEPCION 30

232 ***9710** PEREZ ENRIQUEZ MANUEL 30

233 ***0126** TORRES IZQUIERDO MIGUEL ANGEL 30

234 ***4548** ATALAYA MANZANO RAQUEL 30

235 ***5550** NAVARRO HEREDIA JOSE 30

236 ***8419** MORENO MUÑOZ MARIA 30

237 ***6581** ROSA MUÑOZ MARIA DEL CARMEN 30

238 ***3228** CORTES CORTES EMILIO 30

239 ***5158** ALMENARA TORRES OLGA MARIA 30

240 ***5143** REYES MORENO MARIA DEL VALLE 30

241 ***3214** PADILLA PESO MONICA 30

242 ***2486** OLIVEROS TORRES CARLOS 30

243 ***4513** REQUENA AGUILERA FRANCISCO 30

244 ***4422** GIRABEL MARQUEZ ANA MARIA 30

245 ***3175** MARTINEZ SABORIDO ROSARIO 30

246 ***3912** LOPEZ DIAZ SILVIA 30

247 ***1695** CARMONA CRESPILLO EMILIO JOSE 30

248 ***2930** VARGAS GRANADOS MARIA ANGELES 30

249 ***9394** JEREZ ACUÑA RAFAEL 30

250 ***0968** LOPEZ ALVAREZ RAFAEL 30

251 ***4577** MARTINEZ RUIZ ELENA 30

252 ***7292** MARTINEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN 30

253 ***0722** ESPEJO PEREZ JAMAICA ESTER 30

254 ***4558** TRIGUERO RODRIGUEZ MANUELA 30

255 ***9280** DOMINGUEZ PEREZ MARIA JOSE 30

256 ***5211** LORA DOMINGUEZ JUAN ANTONIO 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

257 ***0230** MOYANO PALMA JUAN PEDRO 30

258 ***5554** CAAMAÑO IZQUIERDO SARA 30

259 ***3558** CAMACHO LIÑAN MARIA DEL MAR 30

260 ***4939** MARIN CASTILLO ANA BELEN 30

261 ***7267** NUÑEZ RUIZ CARMEN 30

262 ***9654** MORENO NIETO JUAN ENRIQUE 30

263 ***2617** SERNA LOPEZ RAFAELA 30

264 ***1244** GORDILLO JIMENEZ JUAN 30

265 ***5964** DOMINGUEZ CEBALLOS JULIAN 30

266 ***5138** ROMERO LUPIAÑEZ ANTONIO JESUS 28

267 ***5272** LAPUENTE JIMENEZ ELIZABETH 27

268 ***3776** ESPEJO MUÑOS ROSA MARIA 27

269 ***5928** MARTOS GARCIA MARIA DOLORES 26

270 ***2254** JIMENEZ RUIZ ANA MARIA 25

271 ***7543** VAZQUEZ RUIZ ANGELES 24

272 ***8741** BRIANSO PEREZ MANUEL ENRIQUE 24

273 ***5069** LOPEZ LEON PABLO RAFAEL 24

274 ***3421** GALLARDO RUBIO TANIA 24

275 ***6205** SAAVEDRA MORENO SARA 24

276 ***8145** LOSADA FLORES JOSE 23

277 ***4077** REYES CORTES DOLORES 23

278 ***7575** JIMENEZ TEJERO DARIO 23

279 ***0483** ALMENARA ROMERO FRANCISCO 22

280 ***1743** LIÑAN MARTINEZ CARMEN 22

281 ***2283** BORDAS BORDAS ELENA EUGENIA 22

282 ***7543** AVILA GUILLEN SANTIAGO JUAN 21

283 ***6562** MARTIN EGEA DAVID 21

284 ***3779** ALMENARA CABRERA ANA 21

285 ***4353** MATEO MORENO JULIA 21

286 ***6562** SANCHEZ PALMA DAVID 20

287 ***0955** PALMA RODRIGUEZ ROSA NOELIA 20

288 ***5900** MARTINEZ AVILA ALMUDENA 20

289 ***9117** CARRASCO RUIZ MARIA JOSE 20

290 ***6304** DRAGUT MADALINA 20

291 ***9500** MARTINEZ CHAO ISABEL MARIA 19

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

292 ***9275** CASTRO FERNANDEZ ERIKA 19

293 ***5793** MONTERO OSUNA ALEJANDRO 19

294 ***0321** PALINSKA KINGA ELZBIETA 19

295 ***5690** SALDAÑA BALLESTERO RAFAEL 19

296 ***8028** VIDAL BLANCO MANUEL ANGEL 19

297 ***4899** RAYA MELÉNDEZ JOSE MANUEL 19

298 ***2209** TUDORICA GETA-DANIELA 18

299 ***1137** CORDOBA FERNANDEZ LUCIA 18

300 ***6481** BORRUECO CORREDERA LORENA MARIA 16

301 ***5154** ROPERO TRISTELL MACARENA 16

302 ***6484** SIERRA CONDE MARIA BELEN 16

303 ***4048** ESPEJO MUÑOZ BELEN 15

304 ***6329** DIAZ DIAZ ROCIO MARIA 15

305 ***5812** TRILLO FLORES CRISTINA 14

306 ***3182** GARCIA GUSANO ANTONIO 14

307 ***4605** LOSADA REYES JUANA 14

308 ***7599** RODRIGUEZ ROMERO TATIANA 14

309 ***0253** AVILA GUILLEN YENIFER 13

310 ***4494** CANO TOMAS GINES RAUL 13

311 ***2021** FRANCO OROZCO JOSEFA 13

312 ***2259** RUIZ MUÑOZ SERGIO 13

313 ***7823** ALHAMA GUIJARRO GUILLERMO 13

314 ***3111** GHEORGHE SORIN-ALEXANDRU 13

315 ***5906** JIMENEZ CUMPLIDO DANIEL JESUS 12

316 ***6310** DRAGUT MIHAELA IONELA 12

317 ***6396** MICLUTI ALEXANDRU 12

318 ***1372** MANZANO BARRAZA MARIA DE LOS 
ANGELES

12

319 ***3955** RUIZ CURIEL JESUS DAVID 11

320 ***5917** GARCIA TORRALBO JESUS 11

321 ***5568** GAVILAN CARO DE LA BARRERA ANDREA 11

322 ***4483** MATEO MORENO ROSARIO 11

323 ***6550** MORENO LAZO ANA BELEN 11

324 ***4796** CANO TOMAS BEATRIZ 10

325 ***6194** BELTRAN AGUILA JESUS MANUEL 10

326 ***5215** NEVADO MARISCAL ELENA 10

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

327 ***1745** RIHIZLANE FATHI 10

328 ***0386** BAGRE GONZALEZ ANA BELEN 9

329 ***6199** MANCILLA RIVERA ELENA 9

330 ***5893** NAVARRO GONZALEZ AMANDA MARIA 9

331 ***5277** ALMENARA DOMINGUEZ MARGARITA 9

332 ***5156** GARCIA CUENCA MANUEL 9

333 ***7676** CORTES FLORES JUAN DE DIOS 9

334 ***7714** LOSADA CORTES CRISTOBAL 9

335 ***8001** ERRAMI JAMAI CHARIFA 9

336 ***7543** COJOCARI NICOLAI 9

337 ***3015** CRUCERU DENISA COSMINA 9

338 ***4563** ENRIQUEZ ESPEJO MARIA BELEN 9

339 ***7426** MARTIN RUIZ JENNIFER 9

340 ***6823** ESCOBEDO PARRAS JOSE RAFAEL 9

341 ***3209** LORA AUTERO ROSARIO 8

342 ***6566** MARAVER REGAL MARIA DOLORES 8

343 ***4544** GARCIA LEON RAFAEL 8

344 ***3363** AGUILAR BOLANCE VIRGINIA 8

345 ***6705** CARABALLO GUILLEN JOSE 8

346 ***1721** LARA MIGUEL JOSE 8

347 ***5929** AGUILAR OLMO RAUL 8

348 ***4478** ABDELILLAH ABID 8

349 ***7609** ROMERO ENRIQUEZ MARIA BELEN 7

350 ***6895** FRANCO GUISADO MARIA DEL VALLE 7

351 ***6325** TOMAS MONTERO JOSE MANUEL 7

352 ***5344** CARRILLO FERNANDEZ ALBA 7

353 ***6344** GARCIA CARRILLO CARLOS 7

354 ***4565** ALMENARA TORRES ANTONIO JESUS 7

355 ***7128** REGAL RIOS SARAY 6

356 ***5893** MARQUEZ MONTERO BELEN MARIA 6

357 ***2160** BERMEJO CUMPLIDO MªJESSICA 6

358 ***6922** MORENO GARCIA MARIA DEL CARMEN 6

359 ***6327** TEJERO ZAPATA SAMARA 6

360 ***7541** CARMONA MARTINEZ ELENA 6

361 ***0966** RUIZ CONTRERAS CARMEN 6

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

362 ***5923** MARTINEZ OLALLA ANDREA 6

363 ***4643** MUÑOZ VARGAS TAMARA 6

364 ***5106** MORALES BUXO CRISTINA 6

365 ***6482** DOMINGUEZ ROMERO CARMEN MARIA 6

366 ***5149** SANTOS MORENO ROSA MARIA 5

367 ***7356** GONZALEZ ARROYO ALEJANDRO 5

368 ***6485** JIMENEZ CAPARROS ERIC 5

369 ***5486** GODOY GONZALEZ ANA BELEN 5

370 ***8145** LOSADA FLORES ANTONIO 5

371 ***8510** AVILA GUILLEN SERGIO 5

372 ***5699** CORTES FLORES ANA MARINA 5

373 ***0402** ASENCIO MARTINEZ MARIA ROSARIO 5

374 ***5145** OSUNA CABRERA IRENE 5

375 ***4574** CAMPOS CAMACHO ROSARIO 5

376 ***6864** MICLEA ANA MARIA 5

377 ***5901** RODRIGUEZ REGAL MIRIAM 4

378 ***5740** CASTELL GARCIA SARA 4

379 ***0409** OLIVA ABARDONADO ANA MARIA 4

380 ***6679** GOMEZ GALLARDO JOSE MANUEL 4

381 ***2138** GONZALEZ ESCOBAR ANA MARIA 4

382 ***6935** JIMENEZ TEJERO LORENA MARIA 4

383 ***0861** MANCEBO GOMEZ CRISTINA 4

384 ***3139** PALMA MONTERO MANUEL 4

385 ***7082** QUINTERO RIOS SANDRA MILENA 4

386 ***8426** HIDALGO GALVEZ ALMUDENA 4

387 ***9012** LOPEZ SERNA CARMEN 4

388 ***2104** MARAVER TRASSIERRA MARCOS DAVID 3

389 ***1599** MONTERO MONTERO BELEN 3

390 ***7011** CARRILLO ARROYO CRISTINA 3

391 ***3541** PAEZ MORALES ISABEL 3

392 ***4633** PALMA CUEVAS INMACULADA 3

393 ***7619** RODRIGUEZ MORAL ANDREA 3

394 ***8253** BECERRA SALDAÑA YUMARA MARIA 3

395 ***0542** CUMPLIDO POLEY ALBERTO 3

396 ***0773** EXPOSITO GARCIA MANUELA VERONICA 3

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

397 ***1488** GRUIA MARIUS FLORIN 3

398 ***6967** CAMACHO LEON IRENE 3

399 ***9563** CARO ESPEJO YANIRA 3

400 ***4084** GRUIA LACRAMIOARA 3

401 ***8569** LEON QUESADA LAURA LEONOR 3

402 ***6325** SERRANO REYES BELEN MARIA 3

403 ***2747** BENAVIDES VAZQUEZ CARMEN 3

404 ***2503** GAITAN ANTUNEZ RAFAEL 3

405 ***6199** CUEVAS SANTIAGO NAZARET 3

406 ***6599** DOMINGUEZ GONZALEZ ANGELES MARIA 3

407 ***3907** GOMEZ MONTERO ANA BELEN 2

408 ***0504** MARTINEZ GOMEZ MANUEL 2

409 ***5895** SANTIAGO GARCIA MARIA AUXILIADORA 2

410 ***6472** DIAZ MORENO JUAN RAFAEL 2

411 ***6336** GARCIA GODOY ESTEFANIA 2

412 ***5556** RUIZ SANCHEZ IRENE 2

413 ***2203** MUÑOZ SANCHEZ DAVINIA 2

414 ***7939** GALLARDO SANCHEZ MARIA DE LOS 
ANGELES

2

415 ***7939** GALLARDO SANCHEZ MARTA 2

416 ***0969** GRUIA FLOREL 2

417 ***5659** GONZALEZ AVILA SULAI MARIA 2

418 ***7469** NOTARIO TRUJILLO ALBERT 2

419 ***2047** MORENO HERNANDEZ MARIA 2

420 ***4704** JIMENEZ LOZANO ABRAHAM 2

421 ***9941** ARBOLEDA GARCIA SANDRA 2

422 ***2315** AVILA PAREDES LUIS JAVIER 2

423 ***4389** HEREDIA ANGUERA ROSA 2

424 ***5821** AGUDO LOPEZ LEILA 1

425 ***5789** ARANDA GONZALEZ BELEN MARIA 1

426 ***5907** LOPERA LARA FRANCISCO JAVIER 1

427 ***5717** PALMA REYES AMALIA MARIA 1

428 ***6338** CARRILLO CARRILLO JUAN DE DIOS 1

429 ***6487** GARCIA VAZQUEZ CRISTINA 1

430 ***2593** GOMEZ SIERRA MARIA JOSE 1

431 ***7408** OLMO MUÑOZ BEATRIZ AUXILIADORA 1

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

432 ***6324** MORENO AVILA DAVID 1

433 ***9121** REYES SANCHEZ DIANA 1

434 ***8205** RUBIO SANCHEZ ENCARNACION 1

435 ***3777** VERDESOTO LAGUNA JESICA 1

436 ***6935** JIMENEZ TEJERO MARTA 1

437 ***4836** HORCAS PORRAS SANDRA 1

438 ***0375** MINEA RAMONA DELIA 1

439 ***2509** BODA SUAREZ MARTA 1

440 ***7681** MORILLAS TAMARIT MIGUEL 1

441 ***7541** CARMONA MARTINEZ PAOLA 1

442 ***3248** RODRIGUEZ GARCIA MAIDELIS 1

443 ***0610** VELASCO SOLER MARIA DEL CARMEN 1

444 ***6341** MORALES SANCHEZ BELEN 1

445 ***3765** ARIZA ALMENARA JUAN PEDRO 0

446 ***3612** LAPUENTE JIMENEZ LIDIA 0

447 ***6870** MARTIN BARCO JUAN 0

448 ***9739** MARTIN BARCO MANUEL 0

449 ***4838** CAMARGO TOMAS MARIA CARMEN 0

450 ***6344** GARCIA CARRILLO RAFAEL 0

451 ***0248** MARTIN BARCO FRANCISCO JAVIER 0

452 ***0477** LORA AUTERO MARIA JOSE 0

453 ***5586** LORA LOPERA CARMEN 0

454 ***5907** LOPERA LARA SILVIA 0

455 ***7447** CANO TOMAS ADRIAN 0

456 ***8303** GONZALEZ DOMINGUEZ RAFAEL 0

457 ***5897** GARCIA BRENES TANIA 0

458 ***3198** MARTINEZ HERNANDEZ FEDERICA 0

459 ***7520** ADAME HIGALGO MARIA JOSEFA 0

460 ***6334** EGEA SALAS SANDRA 0

461 ***5273** GOMEZ CARRILLO MARTA 0

462 ***7485** MUÑOZ GOMEZ ISABEL MARIA 0

463 ***0818** NAVARRO MIRANDA MANUELA 0

464 ***8362** CABRERA GONZALEZ SILVIA 0

465 ***3448** GONZALEZ JIMENEZ MARIA LUISA 0

466 ***0382** RUIZ MUÑOZ MARIA 0

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

467 ***0792** ALMENARA TOMAS ANA MARIA 0

468 ***0266** ELENA CARDENAS ROSARIO 0

469 ***3206** FERNANDEZ LEON CARMEN GLORIA 0

470 ***3107** PAEZ MORALES DAVID 0

471 ***5651** REYES CARRILLO JESUS 0

472 ***5278** SANTIAGO GARCIA CARMEN MARIA 0

473 ***9602** CUMPLIDO CABRERA JOSE 0

474 ***1309** CUMPLIDO GONZALEZ JOSE CARLOS 0

475 ***1309** CUMPLIDO GONZALEZ VICTOR MANUEL 0

476 ***3854** GONZALEZ JIMENEZ MARIA DEL PILAR 0

477 ***8994** LIMONES ASENCIO LORENA 0

478 ***6563** LOPEZ MURILLO CRISTINA 0

479 ***7426** MARTIN RUIZ THAYRE 0

480 ***5063** VELASCO LOPEZ ELOY 0

481 ***6812** ESPEJO RUIZ YUMARA 0

482 ***7860** AGUILAR GARCIA TERESA 0

483 ***6346** CABRERA AGUILERA ARACELI 0

484 ***6489** RODRIGUEZ CUMPLIDO JOSE MANUEL 0

485 ***6489** RODRIGUEZ CUMPLIDO VICTOR 0

486 ***6722** LOSADA JIMENEZ MANUEL 0

487 ***8097** SANCHEZ NIETO CRISTINA 0

488 ***7913** MONTERO PEREZ LOURDES 0

489 ***6325** CAAMAÑO SANTOS JUAN ANTONIO 0

490 ***2116** BENITEZ RUIZ JOSE MANUEL 0

491 ***7399** JIMENEZ CAAMAÑO ANDREA 0

492 ***6345** HIGUERAS GARRIDO JUANA DEL CARMEN 0

493 ***6698** CEBALLOS CARRASCO SANTIAGO 0

494 ***2161** CARO GONZALEZ YLENIA MARIA 0

495 ***2160** MORENO CEBALLOS ALEJANDRO 0

496 ***6329** PAEZ ALMENARA MANUEL JESUS 0

497 ***5485** LOPERA CASTRO ADRIAN 0

498 ***7357** MORENO FRANCO MANUEL 0

499 ***5651** REYES CARRILLO ELISABET 0

500 ***8569** GAMERO LEON RAFAEL ALEJANDRO 0

501 ***6921** QUERO ANGULO ALBERTO 0

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

502 ***6550** AVILA MENDEZ BELEN 0

503 ***0734** ANTUNEZ REYES SERGIO 0

504 ***6074** ALMENARA LOPEZ JOSE LUIS 0

505 ***7424** FUENTES FERNANDEZ SAMUEL 0

506 ***8464** OLIVA CHAVEZ SAMARA 0

507 ***7861** AGUILAR GARCIA ELENA 0

508 ***5548** ROUMANI OLIVA YASMIN 0

509 ***5112** MORENO NUÑEZ ROCIO 0

510 ***9151** REYES NUÑEZ NATALIA 0

511 ***6564** GODOY RUIZ MOISES 0

512 ***6680** BARRIENTOS PALMA ANA BELEN 0

513 ***5602** CHACON ESPEJO FRANCISCO MIGUEL 0

514 ***2092** VILLASANTA FRANCO JOSE VICENTE 0

515 ***9792** REYES SANCHEZ SAMARA 0

516 ***6563** LIMONES ATALAYA DAVID 0

517 ***8606** MORILLAS TAMARIT ADRIANA 0

518 ***9739** LIMONES ASENCIO JOSE LUIS 0

519 ***7393** GONZALEZ MORENO MANUEL ENRIQUE 0

520 ***7427** GARCIA GONZALEZ BELEN MARIA 0

521 ***3210** GONZALEZ JIMENEZ DOLORES 0

522 ***8890** ALGARRADA BENEDITO SORAYA 0

523 ***0417** MONTERO MEDIAVILLA OSCAR 0

524 ***7600** RUMI ROMERO ANTONIO 0

525 ***0933** GARCIA GONZALEZ DAVID 0

526 ***0935** GARCIA GONZALEZ SUSANA 0

527 ***0530** STOICA LUCICA 0

528 ***5327** MORALES ROSA ZORAIDA 0

529 ***3894** MERINO CORONA SARA 0

530 ***2511** CORTE MELERO JUAN ANTONIO 0

531 ***9918** DRAGUT ADINA LARISA 0

532 ***3139** PALMA MONTERO ANTONIO 0

533 ***9821** PAEZ ALMENARA DAVID 0

534 ***8660** MEHHOUT MOHAMMED 0

535 ***3781** GARCIA TUBIO SIGRID 0

536 ***3134** SANCHEZ LORA MACARENA 0

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

537 ***9330** RODRIGUEZ RAMIREZ ELIZABETH 
ERNESTINA

0

538 ***8822** QUELVIN NOVAS DIAZ 0

539 ***6594** SANCHEZ SANCHEZ LESBIA EMILEYDA 0

540 ***3649** ESCUDERO FERNANDEZ DOLORES 0

541 ***2190** MARTIN MARTIN ANDREA 0

542 ***8501** RINCON NAVARRO CRISTINA 0

543 ***1394** VILLARINA TEJERO YANIRA 0

544 ***3717** ZAFRA ZAMORA ANA BEATRIZ 0

545 ***5693** CEBALLOS LOPEZ ALMUDENA 0

546 ***2604** MORENO DELGADO NATHAN 0

- Peones discapacidad:

ORDEN  
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***6463** FERNANDEZ OROZCO OSCAR 30

2 ***0177** MOLINA CEPAS JULIA 30

3 ***5300** ASENCIO GODOY JUAN CARLOS 30

4 ***0239** MORENO LAZO JOSEFA 30

5 ***3780** PULIDO ALMENARA MARISOL 30

6 ***0187** CUMPLIDO CUMPLIDO FRANCISCO 30

7 ***9162** JIMENEZ FLORES JOSE 30

8 ***4637** ALVAREZ ESCRIBANO ROSARIO 30

9 ***1846** COBOS RODRIGUEZ MARGARITA 30

10 ***6613** LOSADA PORRAS ANTONIO VICTORIANO 30

11 ***5913** MARTINEZ MOYANO JUAN 30

12 ***5092** PESO BAGRE DAVID 30

13 ***2742** CASTRO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 30

14 ***0829** AVILA SANCHEZ RAFAEL 30

15 ***3789** MONTERO GODOY MARIA DEL CAMEN 30

16 ***1784** ORTEGA CUMPLIDO BELEN 30

17 ***1792** BERMEJO CEBALLOS DOLORES CARMEN 30

18 ***7620** GOMEZ SIERRA ANA MARIA 30

19 ***3522** REYES CARRILLO JUAN 30

20 ***7179** BERMUDO REBOZO JOSEFA 30

21 ***9904** CORREDERA SANTANA MAGDALENA 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

22 ***3505** REYES TORRES FRANCISCO JOSE 30

23 ***5381** RIOS PEREZ CARMEN 30

24 ***3552** ROMERO ORTEGA JOSE MARIA 30

25 ***3143** RUIZ CABRERA FRANCISCO 30

26 ***8869** RUIZ CABRERA JOSE 30

27 ***8761** RUIZ MARTIN ANGEL 30

28 ***8314** SANCHEZ ROYANO MARIA DEL CARMEN 30

29 ***5059** SANTOS ESCRIBANO RAFAEL 30

30 ***9649** NAVAS FERNANDEZ JUAN MANUEL 25

31 ***4615** SANTOS ALMENARA ROSA MARIA 23

32 ***6784** PEREZ DELGADO CARMEN MARIA 21

33 ***7644** MARTIN SOLAZ CARLOS DAVID 19

34 ***6007** GOMEZ FERNANDEZ ESTRELLA 13

35 ***0193** MOHEDANO GOMEZ JOSEFA 7

36 ***5815** CEBALLOS LOPEZ BELEN 6

37 ***6609** LOPEZ SERNA RAFAEL 6

38 ***0203** UCEDA RODRIGUEZ JESUS 5

39 ***0286** CARMELO SILVA ORTIZ 4

40 ***5928** BACA GARCIA MINERVA 4

41 ***8382** ODINA NICOLETA 4

42 ***5285** PALMA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 4

43 ***3582** PEDRAZA PEDRAZA INMACULADA 3

44 ***3918** CABALLERO MIGE MARIA CARMEN 2

45 ***3117** MORALES MORALES JOSE ANTONIO 1

46 ***3970** SANCHEZ ROMERO ALEJANDRO 1

47 ***2094** CAAMAÑO GOMEZ MARTA 0

48 ***3263** CARRILLO CARRILLO AMADOR 0

49 ***3762** CEBALLOS LOPEZ MARIA ROSA 0

50 ***8748** RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO JAVIER 0

51 ***1685** SANCHEZ CHAVEZ CARMEN MARIA 0

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

- Oficial Albañil:

ORDEN  
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***3973** GARCIA ROMERO PABLO 30

2 ***3124** VELASCO CARMONA ANTONIO 30

3 ***4556** MUÑOZ VERA JOSE MANUEL 30

4 ***3117** RODRIGUEZ GARCIA JOSE MANUEL 30

5 ***6343** LEAL PALOMO RAMON 30

6 ***6882** MANCILLA GONZALEZ ANTONIO 30

7 ***4683** MARTINEZ VELASCO JOSE MANUEL 30

8 ***3207** PAEZ RODRIGUEZ RAFAEL 30

9 ***9449** RODRIGUEZ SANTIAGO JOSE MANUEL 30

10 ***5654** ROSA MARTIN JOSE 30

11 ***2960** SANDOVAL ROMERO JOSE 30

12 ***2572** ALBALAT MUÑOZ JOSE ANTONIO 30

13 ***9775** DOMINGUEZ GALLEGO MANUEL 30

14 ***5460** LIÑAN ESPEJO MANUEL 30

15 ***3186** MUÑOZ GODOY MANUEL 30

16 ***0088** CARO JIMENEZ JUAN CARLOS 30

17 ***3209** JIMENEZ AGUILAR MANUEL 30

18 ***6486** REY MARTINEZ RAUL 30

19 ***3203** RUIZ BEJARANO RAMON 30

20 ***3760** FERNANDEZ LEON JULIO 30

21 ***3756** LEON SOBRINO ANTONIO 30

22 ***6774** LINARES CEBALLOS JOSE ANTONIO 30

23 ***2418** LINARES CEBALLOS PEDRO 30

24 ***1718** MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO 30

25 ***6044** PAYAN CARO JUAN 30

26 ***5151** CABALLERO NAVARRO ANTONIO JOSE 30

27 ***9579** PEREZ VELASCO JUAN 30

28 ***0829** ACOSTA DIAZ MANUEL 30

29 ***1664** CARAZO GOMEZ EFREN 30

30 ***0088** FERNANDEZ MARTIN JOSE 30

31 ***9299** MANCILLA GONZALEZ FRANCISCO 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

32 ***1101** REJANO VELASCO JOSE MARIA 30

33 ***7560** LIMONES MARTIN RAFAEL 30

34 ***1722** LOPEZ NAVARRO JOSE 30

35 ***4549** REGAL RUIZ ANTONIO JESUS 30

36 ***4377** TAMARIT RAMOS FRANCISCO 30

37 ***6141** IGLESIAS BARRIOS JULIO CESAR 30

38 ***3790** CANO TELLEZ JULIAN 30

39 ***8342** PUNZANO VAZQUEZ EUSEBIO 30

40 ***3550** CAMACHO LIÑAN ANTONIO 30

41 ***2193** DIAZ RUIZ JUAN DANIEL 30

42 ***2732** MONTERO MONTILLA FRANCISCO 30

43 ***3184** GARCIA ROMERO ANTONIO 28

44 ***6537** MARTIN GUERRA MANUEL 28

45 ***6934** RANDO GONZALEZ ARTURO 28

46 ***3774** FERNANDEZ PERALTA RAFAEL 25

47 ***5922** FERNANDEZ VALENZUELA ANTONIO 25

48 ***4619** LEON AGUILA JUAN JOSE 25

49 ***6887** VELASCO CARMONA RAFAEL 24

50 ***3557** GARCIA MORENO MANUEL 22

51 ***5151** CABALLERO GARCIA RAFAEL DAVID 19

52 ***4044** RODRIGUEZ MUÑOZ MANUEL 19

53 ***3116** GARCIA ENRIQUEZ JUAN 18

54 ***8342** PUNZANO VAZQUEZ DOMINGO 17

55 ***5856** MARTINEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 17

56 ***4136** NAVARRO GARRE FRANCISCO 15

57 ***5813** CABALLERO PAREJO JUAN PEDRO 15

58 ***3531** VERA PEREZ MANUEL 14

59 ***9827** GARCIA CUMPLIDO ANTONIO 14

60 ***4628** ZAYAS DIAZ MIGUEL ANGEL 13

61 ***2605** LEON PESO RAFAEL 13

62 ***4244** RUIZ MORENO JUAN CARLOS 13

63 ***4610** GARCIA PALACIOS FRANCISCO JAVIER 13

64 ***1686** SANTIAGO MUÑOZ LORENZO 13

65 ***1681** ESCOBAR SANCHEZ MANUEL 13

66 ***0143** JIMENEZ GARCIA FRANCISCO 13

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

67 ***7082** LEON LIÑAN JOSE LUIS 11

68 ***3561** PAYAN ADAME JUAN MANUEL 11

69 ***1439** CABRERA ALMENARA ANTONIO 10

70 ***3773** GARCIA LOPEZ JUAN ANTONIO 10

71 ***8498** MOLINA ASENCIO FERNANDO 9

72 ***5818** RAMIREZ SANDOVAL JOSE ANTONIO 8

73 ***6584** JAEN MORALES ANTONIO JAVIER 8

74 ***3598** CASTRO MIJE JESUS 7

75 ***4255** GODOY MONTERO ENRIQUE 6

76 ***2012** HENS DOMINGUEZ MANUELA 6

77 ***3920** ROSA GARCIA ANTONIO 5

78 ***6568** CORREDERA DIAZ CARLOS 5

79 ***6640** MARCE SERRA JOSE ANTONIO 4

80 ***5149** CHACON MARTINEZ FRANCISCO MIGUEL 2

81 ***6996** SANTOS FERNANDEZ ANTONIO MIGUEL 2

82 ***3223** CAMARGO NAVARRO FRANCISCO JAVIER 2

83 ***4101** LOPEZ FERNANDEZ FRANCISCO 2

84 ***3806** GOMEZ REYES MANUEL 0

85 ***0919** JIMENEZ ROMERO RAUL 0

- Oficial Fontanero:

ORDEN 
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***4608** MONTERO LIÑAN JUAN MANUEL 30

2 ***2703** GARCIA ENRIQUEZ ANGEL 30

3 ***7254** GARCIA MARTINEZ ANTONIO 30

4 ***7789** ALONSO GUERRERO PEDRO JESUS 30

5 ***8737** RINCON MENDEZ JOSE 30

6 ***5793** MONTERO OSUNA JUAN MANUEL 3

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

- Oficial Pintor:

ORDEN 
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***3736** BLANCO DIAZ OSCAR 30

2 ***6209** BELMONTE GOMEZ JOSE 30

3 ***4048** IGLESIAS BARRIOS DOMINGO 19

4 ***3528** QUESADA SANCHEZ FRANCISCO JOSE 9

5 ***4560** ORTIZ ARROYO JOSE MARIA 6

– Oficial Electricista:  

ORDEN 
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***9671** ROSA ALVAREZ FERNANDO 30

2 ***7254** GARCIA MARTINEZ ANTONIO 6

3 ***4049** CONTINENTE NIETO MARCOS ANTONIO 4

4 ***5793** MONTERO OSUNA JUAN MANUEL 3

– - Oficial Jardinero (o podador):  

ORDEN 
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***0130** GARCIA ENRIQUEZ RAFAEL 30

2 ***2015** LORA TEJERO JOSE RUBEN 30

3 ***0392** RUIZ CARO ANGEL MANUEL 1

4 ***3505** REYES TORRES FRANCISCO JOSE 1

5 ***7355** HEREDIA MUROS PABLO 0

- Encargado de Obra:

ORDEN 
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***6486** REY MARTINEZ RAUL 30

2 ***3184** GARCIA ROMERO ANTONIO 30

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

3 ***5856** MARTINEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 30

4 ***4377** TAMARIT RAMOS FRANCISCO 30

5 ***6584** JAEN MORALES ANTONIO JAVIER 30

6 ***6537** MARTIN GUERRA MANUEL 28

7 ***3773** GARCIA LOPEZ JUAN ANTONIO 22

8 ***5654** ROSA MARTIN JOSE 18

9 ***3124** VELASCO CARMONA ANTONIO 14

10 ***1718** MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO 14

11 ***1664** CARAZO GOMEZ EFREN 9

12 ***3760** FERNANDEZ LEON JULIO 5

13 ***3790** CANO TELLEZ JULIAN 5

14 ***9579** PEREZ VELASCO JUAN 4

15 ***0829** ACOSTA DIAZ MANUEL 3

16 ***1101** REJANO VELASCO JOSE MARIA 2

17 ***8498** MOLINA ASENCIO FERNANDO 2

- Monitor/a de Actividades de Tiempo Libre:

ORDEN
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***5154** MUÑOZ MARTINEZ ANA VICTORIA 15,3

2 ***4450** GARCIA ALVAREZ CELIA 12,63

3 ***4915** MUÑOZ RODRIGUEZ SANDRA MARIA 12,18

4 ***6324** RUIZ RUBIO CARMEN BELEN 11,5

5 ***6922** MORENO GARCIA MARIA DEL CARMEN 11,5

6 ***5289** RUIZ FERNANDEZ CRISTINA 11,3

7 ***6341** MORALES SANCHEZ BELEN 11,05

8 ***5608** BATALLER VELASCO PABLO 10,7

9 ***5799** MARTINEZ HERNANDEZ MARIA 
AUXILIADORA 

10,44

10 ***7544** MARAVER CUMPLIDO ALBA 10,3

11 ***0367** SANCHEZ PEREZ ANTONIO JESUS 10,29

12 ***6344** GARCIA CARRILLO RAFAEL 10

13 ***5170** MARTINEZ VAZQUEZ ELENA 10

14 ***5273** GOMEZ CARRILLO MARTA 10

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

15 ***8082** EXPOSITO ALGARRADA LUCIA 10

16 ***7755** FERNANDEZ LEON SANDRA MARIA 10

17 ***0369** RUGE BARRIOS JUAN RAMON 10

18 ***0358** SANCHEZ GODOY MARTA 10

19 ***4450** GARCIA ALVAREZ AIDA 9,15

20 ***5301** FERNANDEZ MIQUEL REGINA 8,88

21 ***8209** ELIAS ROSA MARIA ROSA 7,67

22 ***5277** ALMENARA DOMINGUEZ MARGARITA 7,65

23 ***3209** LORA AUTERO ROSARIO 7,55

24 ***5246** MELO BURGOS MARIA CARMEN 7,1

25 ***6548** LINARES RUIZ IVAN 7

26 ***0315** MATA FERNANDEZ GABRIEL 6,5

27 ***0477** LORA AUTERO MARIA JOSE 6,4

28 ***7619** RODRIGUEZ MORAL ANDREA 6,2

29 ***4329** RUIZ PEREA MARIA DOLORES 6,1

30 ***5907** LOPERA LARA SILVIA 5,67

31 ***8183** MARTIN LOPEZ ROCIO 5,61

32 ***5540** SANTOS LEON ANA BEATRIZ 5,36

33 ***5895** SANTIAGO GARCIA MARIA AUXILIADORA 5,36

34 ***5897** GARCIA BRENES TANIA 5,3

35 ***5327** MORALES ROSA ZORAIDA 5,25

36 ***7408** OLMO MUÑOZ BEATRIZ AUXILIADORA 5,2

37 ***7541** CARMONA MARTINEZ ELENA 5,17

38 ***3955** RUIZ CURIEL TAMARA 5,14

39 ***8277** DOMINGUEZ DAVILA ALBA 5

40 ***6700** RUIZ LOPEZ MARIA JOSE 5

41 ***5793** MONTERO OSUNA ALEJANDRO 5

42 ***5278** SANTIAGO GARCIA CARMEN MARIA 5

43 ***5146** ROMERO DIAZ RAQUEL 5

44 ***3145** CUMPLIDO ALMENARA VANESSA 5

45 ***5568** GAVILAN CARO DE LA BARRERA CRISTINA 5

46 ***6474** PEREZ VELASCO BELEN MARIA 5

47 ***5801** GRUESO GOMEZ AGUEDA MARIA 5

48 ***3781** GARCIA TUBIO SIGRID 5

49 ***5693** CEBALLOS LOPEZ ALMUDENA 5

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

50 ***7998** ROMAN OGALLAS JUAN 5

51 ***8552** MONTENEGRO SANZ MARIA DEL CARMEN 5

52 ***1544** VILLASANTA GONZALEZ LUCIA 5

53 ***6604** RODRIGUEZ MEDINA, ROSARIO 2,5

54 ***7939** SANCHEZ MUÑOZ CARMEN 2

55 ***2296** FERNANDEZ LOPERA CRISTINA 1,2

56 ***5788** ALVAREZ CASTAÑO FRANCISCO JESUS 1

57 ***2088** MONTERO LOPEZ MARIA CARMEN 0,9

58 ***1982** GARZON GARCIA MARIA 0,8

59 ***7440** EXPOSITO ALGARRADA CRISTINA 0,69

60 ***5911** RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE 0,5

61 ***7655** MARTINEZ PULIDO BEATRIZ 0,46

62 ***4883** RODRIGUEZ CASTRO LUCIA MERCEDES 0,25

63 ***1050** FUENTES ESPEJO DESIREE BELEN 0,15

64 ***7939** GALLARDO SANCHEZ GEMMA 0,14

65 ***1661** CARRASCO TORRES MARIA BELEN 0

66 ***5732** RODRIGUEZ RUIZ GUADALUPE 0

67 ***5272** ACOSTA DIAZ SORAYA 0

68 ***6563** LOPEZ MURILLO CRISTINA 0

69 ***7426** MARTIN RUIZ THAYRE 0

70 ***5556** RUIZ SANCHEZ IRENE 0

71 ***6812** ESPEJO RUIZ YUMARA 0

72 ***7860** AGUILAR GARCIA TERESA 0

73 ***6489** RODRIGUEZ CUMPLIDO JOSE MANUEL 0

74 ***6489** RODRIGUEZ CUMPLIDO VICTOR 0

75 ***6325** CAAMAÑO SANTOS JUAN ANTONIO 0

76 ***2116** BENITEZ RUIZ JOSE MANUEL 0

77 ***0330** LOPEZ PEREZ CARLOS 0

78 ***6698** CEBALLOS CARRASCO SANTIAGO 0

79 ***6074** ALMENARA LOPEZ JOSE LUIS 0

80 ***5548** ROUMANI OLIVA YASMIN 0

81 ***4635** MORENO MIQUEL TANIA 0

82 ***4663** CLERIES ESPEJO MARTA 0

83 ***2503** GAITAN ANTUNEZ RAFAEL 0

84 ***7541** CARMONA MARTINEZ PAOLA 0

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

85 ***3649** ESCUDERO FERNANDEZ DOLORES 0

86 ***6199** CUEVAS SANTIAGO NAZARET 0

87 ***7381** JIMENEZ LEON DESIREE 0

88 ***6811** MOYANO REQUENA CATALINA 0

89 ***6906** DUGO PEÑALVER SARAY 0

- Monitor/a de actividades de tiempo libre discapacidad :

ORDEN
PRELACION

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ***7260** MONTAÑEZ SANCHEZ ROCIO 0,2

2 ***3263** CARRILLO CARRILLO AMADOR 0

3 ***3124** CORREGIDOR MURO MARIA DEL CARMEN 0

SEGUNDO.-  Conceder  a  los  interesados  un  plazo  de  diez  días
hábiles,contados a partir del día siguiente al de la publicación de este acuerdo
en el Tablón de Anuncios del Iltre. Ayto. de Palma del Río, para revisar sus
expedientes  y  presentar  las  reclamaciones  que  consideren  oportunas.  Los
interesados podrán personarse y revisar los expedientes en las dependencias
del Negociado de Personal, de lunes a viernes, de 11'00 a 14'00 horas, durante
ese plazo.

          TERCERO.- Publicar el presente acuerdo en el Tablón de Anuncios y en
la  Página  Web  del  Ayuntamiento,  al  objeto  de  que  comience  el  plazo  de
presentación de reclamaciones”.

Lo  que  se  hace  público  de  conformidad  con  las  bases  que  rigen  la
Convocatoria para la contratación temporal de empleados/as dentro del  “Plan
Extraordinario para la realización de Obras y Servicios Municipales 2022-2023”,
concediéndose a los interesados un plazo de 10 días hábiles contados a partir
del siguiente al de la publicación de este anuncio en el Tablón de Edictos para
presentar las reclamaciones que consideren oportunas.

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

31F68F505C3C7CD33AA0

Firmado por La Concejala-Delegada de Recursos Humanos SANTOS NAVARRO ANA BELEN el 23/11/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

31F6 8F50 5C3C 7CD3 3AA0


